
PEDALIER EMBRAYAGE                                                               B100

COMMANDE EMBRAYAGE B110

ÉMETTEUR EMBRAYAGE B120

RÉCEPTEUR EMBRAYAGE B130

EMBRAYAGE B140

EMBRAYAGE NIVA DIESEL                                                          B141

B1 EMBRAYAGE



21213
21214
21214-10
21214-20

21215-10

B100 Mécanisme d'embrayage

- 206 -



- 207 -

1 2121-1602063 (L) 1 Support

2 2101-1602095-01 1 Crochet de ressort
3 16103611 1 Ecrou bas M12x1,25
4 10517070 1 Rondelle élastique 12
5 2103-1602078 1 Douille entretoise
6 2101-1602072 2 Douille extérieure
7 2103-1602568 1 Poussoir
8 10734301 1 Goupille 2x20
9 10725911 1 Ecrou bas M6

10 2101-1602100 1 Vis de butée
11 2101-1602102 1 Capuchon
12 2101-1602098 1 Ressort
13 2101-1602069 1 Douille intérieure
14 2103-1602092 1 Plaque
15 2101-1602094 1 Ressort de rappel
16 2103-1602084 1 Rondelle
17 2101-1602048 1 Couvre-pédale
18 15542221 1 Boulon M12x1,25x160
19 2103-1602010 (L) 1 Pédale d'embrayage

B100

Désignation



21213
21214
21214-10
21214-20

21215-10

B110 Commande d'embrayage

- 208 -



- 209 -

1 10516670 2 Rondelle élastique 8

2 16100811 2 Ecrou M8

3 2121-1602602 (L) 1 Tube

4 2121-1602610 (L) 1 Maître-cylindre

5 2101-3506073 1 Etrier

6 2101-1602590 1 Durit

7 2101-1602596 1 Joint

8 2101-1602510 1 Cylindre de commande d'embrayage

9 2101-1602157-01 1 Etrier de ressort

10 13826811 2 Boulon M8x45

11 2121-1602574 1 Collier

12 15896211 2 Ecrou M6

13 10516471 2 Rondelle élastique 6

14 2101-1602560 1 Réservoir de compensation

15 12170090 2 Collier à ruban 16

16 2121-1602575 1 Tuyau 400 mm

17 10516870 1 Rondelle élastique 10

18 2101-1601215 1 Rotule de fourchette

19 2101-1601200 1 Fourchette de débrayage

20 2101-1602524 1 Ecrou de réglage

21 16102311 1 Ecrou bas M8

22 10734201 1 Goupille 2x15

23 2101-1601211 1 Gaine de fourchette de débrayage

24 2101-1602155 1 Ressort

B110

Désignation



21213
21214
21214-10
21214-20

21215-10

B120 Cylindre-émetteur de débrayage

- 210 -



- 211 -

1 2101-3505094 1 Rondelle d'arrét

3 2101-3505092 1 Joint de raccord

4 2101-1602618 1 Прокладка Joint

5 2101-1602620 1 Пружина Ressort

6 2101-1602516 2 Joint d'étanchéité

7 21012-3505090 (L) 1 Штуцер Raccord

8 2101-1602550 1 Capuchon de protection

9 2101-1602546 1 Поршень Piston

10 11057876 2 Bague de butée 20

B120

Désignation



21213
21214
21214-10
21214-20

21215-10

B130 Cylindre-récepteur de débrayage

- 212 -



- 213 -

1 2101-1602592 1 Capuchon de raccord

2 2101-1602591 1 Raccord de durit

3 11087976 1 Rondelle d'arrêt 7

4 2101-3502102 1 Ressort

5 2101-1602511 1 Rondelle d'appui

6 2101-1602516 1 Joint d'étanchéité

7 2101-1602518 1 Capuchon

8 2101-1602520 1 Poussoir de fourchette

9 2101-3505033 1 Bague d'étanchéité

10 2101-1602521 1 Piston

B130

Désignation



21213
21214
21214-10
21214-20

B140 Embrayage

- 214 -




	Sans titre
	Système Freinage.pdf
	SYSTEME FREINS

	Embrayage.pdf
	TRANSMISSION


	Bouton1: 


